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Lain kotoutumisen edistämisestä 32 §.n mukaan kunnan tai useamman kunnan 
yhdessä on laadittava kotoutumisen edistämiseksi ja monialaisen yhteistyön 
vahvistamiseksi kotouttamisohjelma. Kunnalla on yleis- ja 
yhteensovittamisvastuu maahanmuuttajien kotouttamisen kehittämisestä sekä 
sen suunnittelusta ja seurannasta paikallistasolla. Kotouttamisohjelma 
hyväksytään valtuustossa. 
 
Kotouttamisohjelma toimii maahanmuuttajien kanssa työskentelevien 
henkilöiden tukena. Lisäksi tavoitteena on varmistaa eri viranomaisten välistä 
yhteistyötä siten, että maahanmuuttajien tilanne ja kotouttamisen tarpeet 
tulevat huomioiduksi kokonaisvaltaisesti ja työtä tehdään lain edellyttämällä 
tavalla monialaisesti. 
 
Ylöjärven kotouttamisohjelma on alun alkaen laadittu yhteistyössä sosiaali- ja 
terveyspalveluiden, sivistyspalveluiden, työllisyyspalveluiden, ELY-keskuksen ja 
TE-palveluiden sekä muiden paikallisten toimijoiden kanssa. Kaupunginvaltuusto 
on palauttanut kotouttamisohjelman päivityksen uudelleen valmisteluun 
kokouksessaan 24.5.2021. Kotouttamisohjelman päivittämistä on jatkettu ja 
liitteenä olevan ohjelman tiedot ja linjaukset on tarkistetttu vastaamaan 
maaliskuun 2022 tilannetta. 
 
Kotouttamisohjelmaan esitetään tässä vaiheessa tehtäväksi lähinnä teknisiä ja 
tietojen ajantasaisuutta koskevia korjauksia. Ohjelman laajempi uudistamistyö on 
tarkoituksenmukaista toteuttaa vuosien 2023 -2024 aikana, jolloin sekä uuden 
kotouttamista koskevan lainsäädännön että kotouttamiseen vahvasti 
kytkeytyvien TE-plaveluja koskevien uudistusten on määrä astua voimaan. Tällä 
hetkellä tiedossa olevien linjausten mukaan kokonaisvastuu kotouttamisesta jää 
kunnan tehtäväksi sote-palvelujen siirryttyä hyvinvointialueelle vuoden 2023 
alusta. Edellä mainituilla perusteilla kotouttamisohjelma esitetään 
hyväksyttäväksi vuosille 2022 - 2024.  
 
Kotouttamisohjelman päivittämisen ajankohtana pakolaisten vastaanotossa 
eletään uutta vaihetta ja Suomessa on otettu ensimmäisen kerran käyttöön EU:n 
tilapäisen suojelun mukainen oleskelulupakäytäntö. Maahanmuuttovirastossa 
valmistellaan parhaillaan tilapäiseen suojeluun liittyviä kunnissa tehtävän työn 
tueksi tarvittavia ohjeistuksia.  Ohjeita ei siten ole vielä tässä vaiheessa voitu 
sisällyttää ohjelmaan. Monelta osin muuttuvassa tilanteessa on perusteltua 
arvioida olisiko jatkossa kunnan kotouttamisen kokonaisuutta koordinoivan 
työryhmän työn uudelleen käynnistäminen tarkoituksenmukaista. Jatkossa 
tarvetta on myös varmistaa sujuvat yhteistyökäytännöt hyvinvointialueen 
toimijoiden kanssa.   
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Päätösehdotus Perusturvalautakunta hyväksyy liitteenä olevan Ylöjärven kaupungin 
kotouttamisohjelman vuosille 2022 - 2024 ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin. 
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